
中江县中医医院

医疗耗材采购比选公告

为改善医院就诊环境与秩序，进一步降低医用耗材的费用，满足

临床的需求，确保我院耗材的质量控制，提升科室整体能力及质量，

依据《国家药监局 2018 年医疗器械分类目录》的要求，我院将采用

竞争性谈判方式比选一家具有综合保障能力的专业集采配送商，签

订供销合同。现公告如下：

一、采购项目：医疗耗材（采购分二个包，明细表见附件 1、附

件 2）

二、竞争性比选原则

采取公开、公平、公正、择优的原则进行。符合条件均可报名，

在规定时间内有 3 家及以上配送商报名后及可进入比选程序。

三、供应商资格条件

1.具有独立承担民事责任能力的合法企业。

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

3.具有履行合同所必须的供应能力。

4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

5.参加本次采购活动前三年内，在经营活动中无重大违法违

规记录。

6.法律、行政法规规定的其他条件。

四、供应商报名时需提交资料（注:所有资料需加盖公司鲜章，

按序装订整齐）

1.报名企业三年内无违法违纪记录的诚信承诺函。

2.经销商资质复印件(营业执照、税务登记证、组织机构代

码证、经营许可证，已办理三证合一的，则只需提供有统一社会信

用代码的营业执照)。

3.生产企业相关资质复印件。

4.投标产品注册证/备案凭证(复印件)。



5.生产厂家给供应商开具的代理授权书。

6.供应商法定代表人授权书。

7.供应商法定代表人和授权代表的身份证(复印件)。

五、响应文件要求

（一）响应文件的内容

1.全套资格响应文件(同报名时资质文件)。

2.产品报价单。

3.产品资料。

4.售后服务承诺书、产品质量合格承诺书。

5.供应商认为需要提供的其他文件和资料。

（二）响应文件须提供正本一份、副本两份，封面上注明公司及

项目名称，加盖公司鲜章。

（三）响应文件必须在谈判开始时间前送达谈判地点，逾期或不

符合规定的文件恕不接授。

六、公开报名时间：2019 年 11 月 18 日-2019 年 11 月 22 日（上

午 9:00-下午 17:30）节假日除外

七、报名地点：中江县中医医院办公室

八、联系人及联系电话：文娟 13881026199

为保证比选结果的准确可靠，中标耗材不得高于阳光采购平台上

的挂网价或参考价，应满足医院临床科室使用要求，合同期间应满

足临床急需使用时间，供应商不得影响医院日常工作开展。召开谈

判应有 3 家及以上生产厂家或供销商提交比选资料，谈判时间提前

一天电话通知，被授权人需携带身份证原件、报价电子表，规定时

间迟到 10 分钟视为自动弃权。

中江县中医医院

2019 年 11 月 18 日



附件：1

采购医疗耗材明细表
（第一包）

编号 名称 型号 单位 参数

1

一次性使用

麻醉呼吸管

路组件（不带

囊）

1.2m 套

1. 结构及组成：产品由接头、管道、及选配件组成：呼吸管路由接头、管道、

集水杯寄配件组成；管路延长管由接头、管道及选配件组成；选配件为呼吸袋

和气体取样管。

2. 适用范围：产品与医院麻醉科、ICU、急诊室等临床科室的麻醉呼吸机配套

使用

2

一次性使用

麻醉呼吸管

路组件（不带

囊）

1.5m 套

1. 结构及组成：产品由接头、管道、及选配件组成：呼吸管路由接头、管道、

集水杯寄配件组成；管路延长管由接头、管道及选配件组成；选配件为呼吸袋

和气体取样管。

2. 适用范围：产品与医院麻醉科、ICU、急诊室等临床科室的麻醉呼吸机配套

使用

3

一次性使用

麻醉呼吸管

路组件（带

囊）

3L 套

1.结构及组成：产品由接头、管道、及选配件组成：呼吸管路由接头、管道、

集水杯寄配件组成；管路延长管由接头、管道及选配件组成；选配件为呼吸袋

和气体取样管。

2.适用范围：产品与医院麻醉科、ICU、急诊室等临床科室的麻醉呼吸机配套

使用

4 医用喉罩 3、4 个

1.结构及组成：普通型喉罩由罩囊、通气管、充气管、指示球囊、单向阀和接

头组成；

加强型喉罩由罩囊、通气管、加强筋、充气管、指示球囊、单向阀和接头组成。

2.适用范围：适用于为全麻手术及急救复苏的患者建立人工通气时、或对需要

的患者建立短期非确定性人工通气时使用

5

一次性腰硬

联合麻醉穿

刺包

AS-E/SII

（7、7.5）

套

1.结构及组成：基本配置：

AS-E（硬膜外麻醉套件）：硬膜外穿刺针、药液过滤器、硬膜外麻醉导管、导

管接头；

AS-S（腰椎麻醉套件）：腰椎穿刺针Ⅰ型、药液过滤器；

AS-E/SⅡ（腰麻硬膜外联合套件）：硬膜外穿刺针、腰椎穿刺针Ⅱ型、药液过

滤器、硬膜外麻醉导管、导管接头；

选用配置：空气过滤器、一次性使用无菌注射器、一次性使用无菌注射针、一

次性使用低阻力注射器、一次性使用玻璃注射器、导引针、负压管、消毒液刷、

橡胶医用手套、敷料巾、手术巾、医用纱布、创可贴、医用胶带、导管固定垫。



产品经环氧乙烷灭菌，一次性使用。产品内所有组件不含药、不含润滑剂。药

液过滤器孔径 2.0μm，橡胶为天然橡胶。产品含 DEHP 增塑剂。

2.适用范围：

AS-E：用于人体硬脊膜外腔神经阻滞麻醉方法进行穿刺、注射药物；

AS-S：用于蛛网膜下腔阻滞麻醉方法进行穿刺、注射药物；

AS-E/SⅡ：用于人体硬脊膜外腔神经阻滞和蛛网膜下腔阻滞麻醉方法进行穿

刺、注射药物。

6
麻醉面罩（充

气式）

儿童、成

人大中小
个

1. 结构及组成：产品由固定圈（仅配置于成人）、罩体（含接口）、气囊、

单向阀组成。

2.适用范围：适用于临床麻醉呼吸用

7
神经刺激阻

滞针及套包
套

1、适用范围：

与外周神经丛刺激器配合使用适用于外周神经丛的阻滞及刺激

2、所有刺激针均采用针尖一点导电，导电面越小，定位越精确；

*3、针的内外腔绝缘涂层材料为纳米涂层，使液体更好地流动。

A. 涂层薄，不影响针的内外径，相同规格的针的情况下；

B. 涂层对针体的刚性和韧性没有影响；

C. 在超声下能清晰显影；

D． 除针尖一点外，针体内外壁有涂层，均经绝缘处理，刺激范围更小，

定位更精确。

*E． 刺激针的内径也经过纳米涂层处理，阻力小，使液体流动更加顺畅。

4、 针要有刻度，刻度显示能直接观察进针深度，判断准确，手术更安全。

*5、 有多种针尖（直型针尖，侧孔针尖，勺形针尖）选择，可以根据临床

需要进行多种选择，在不同穿刺部位可以选择不同针型的穿刺针，可以大角度

进针，可以垂直皮肤进针，使药物出口方向与神经走向平行，达到最佳手术效

果。

直型针尖为斜 4面处理，进针顺畅准确，能更好的保护神经。

*6、有普通和带连续检测可留置套件，多种套件方便临床选择使用，必须有

带连续检测套件这样可以将导管与外周神经丛刺激器直接连接对神经进行刺

激，可以随时监测导管头端位置，避免了因导管移动而造成手术时间的延长，

便于医生根据导管位置是否准确随时判断手术状况，选择最佳手术和术后镇痛

方式。

*7、延长管可以拆卸，以方便操作和节约用药量。

8
一 次 性 麻

醉面罩

5#大号

充气式
个

1. 结构及组成：采用软聚氯乙烯塑料材料制成，由面罩壳、面罩垫、大小

管帽、呼吸阀组成，按大小不同分成型号。产品应无菌。



2. 适用范围：适用于麻醉机、呼吸机急救室窒息病人使用

9

一 次 性 使

用消化道软

组织夹系统

SX-C-1

35

套

1.结构及组成：产品主要由保护帽、针管、翼、软管、夹子、内圆锥接头、

接头保护帽构成。保护帽和接头保护帽由聚乙烯制成，针管由不锈钢制成，软

管和内圆锥接头由聚氯乙烯制成。

2.适用范围：用于在内窥镜引导下夹合消化道内软组织

10

一 次 性 使

用活组织去

取样钳

AG-501

9-2323(2

300mm)

把

1.结构及组成：产品由钳头组件、连接组件和手柄组件组成。钳头组件分为

I 型、II 型、III 型。I 型钳头组件由钳子杯、顶针、杯座、连接片、长销钉

组成；II 型/III 型钳头组件由钳子杯、顶针、杯座、销钉管、钢绳/钢丝挂钩

组成。连接组件由护套管、润滑管、收紧管、弹簧软管/包塑弹簧软管组成。

手柄组件由拇指环、手柄、滑动把手、导向管、连接套组成

AG-501

9-2316(

倒 转

1600mm)

2.适用范围：用于通过软性内镜钳道进入人体自然腔道钳取活组织用。

11 电圈导器

AG-507

1-242523

(2300mm) 个

1.结构及组成：产品由手柄部分（含插入电极）、鞘管和电极组成。手柄部

分材质为丙烯腈/丁二烯/苯乙烯共聚物（ABS），手柄部分插入电极材质为铜

（CU），鞘管材料为聚四氟乙烯（PTFE）,电极材料为 0Cr18N19（304 不锈钢）

2.适用范围：适用于与内镜和高频电发生器配套使用，用于消化道息肉的切

除。

12
一 次 性 热

活检钳
把

1.结构及组成：由钳头组件、手柄组件组成。钳头组件包括钳子杯、杯座；

手柄组件包括钢绳、包塑弹簧软管、外鞘管、螺帽、连接器、双指环、手柄、

拇指环。

2.适用范围：适用于与内窥镜手术中对于人体组织进行常规切割和凝血



附件：2

采购医疗耗材明细表
（第二包）

编号 名称 型号 单位 参数

1
一次性使用脑电

传感器
OSH800 个

1、与兼容性的监护仪配套使用，供采集、传输脑电生物

信号用；

2、通过放置患者前额无创采集患者大脑脑电信号；

3、适用于成人、儿童；

4、作用于人体左右两侧及头部多部位都可以使用；

5、由 3个电极片芯片、聚酯感光层、银-氯化银传感导

线组成

6、提供产品注册证。

2
一次性内窥镜保

护套
IRE100T 套

保护套全长 341.2±3% 筒身直径（后端最大直径）活

检通道Φ3.0±5%*329±3%（r2*L）水、气主通道Φ1.8±

5%(r1) 护肛器套管内径Φ21±5%（R） ，材料 PV

3
一次性使用肛肠

套扎器
HM/601-4-B 个

适用于成年患者的套扎治疗；单人完成操作，耗时 5-10

分钟；材料：进口天然

橡胶。

4

痔疮套扎吻合器 HM/601-5-B 个

适用于成年患者的套扎治疗；单人完成操作，耗时 5-10

分钟；材料：进口天然

橡胶。

5 肛萎探针 双头 支

1、探针球头与杆部的连接处应光滑、牢固。2、探针应

能在使用范围内任意弯曲，不得有断裂脱落。3、探针尾端

带环的探针其尾端打孔处应至少能承受 2N 的力。4、探针

硬度应为 70～90 HV0.2。5、探针应有良好的生物相容性。

6、探针表面粗糙度 Ra 之数值应不大于 0.8μm。7、探针

外表面应光亮光滑，不得有锋棱毛刺氧化等现象产生



附件：3

报价一览表

序号 品 名 厂家 规格型号 单位 单价（元）

总计价格 大写：

小写：

供应商名称：

法定代表人及授权代表（签字）：

日期：



附件：4

供应商廉洁承诺书

本单位参与中江县中医医院集体接待比选采购医疗耗材项

目，现郑重承诺：

一、不以任何方式向本项目政府采购当事人及其他有关人员

（采购项目负责人员、采购项目经办人员、中介人员、审批人员、

监管人员、行业主管人员以及评审专家等）行贿。

二、不以任何方式托人打招呼、求关照，搞利益结盟，腐蚀

党和国家机关工作人员。

以上承诺如有违反，请严肃处理，欢迎监督举报！

询价供应商名称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期： 年 月 日


